МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

(Главное управление МЧС России
по Республике Башкортостан)

ул. 8 Марта, 12/1, г. Уфа, 450005
Телефон: (347) 252-59-52 Факс (347) 273-42-86

E-mail: cancel@02.mchs.gov.ru
Единый телефон доверия (347) 233-99-99

11  DSNUMBER
 _____________№ ____________
На № __________ от __________

Главам администраций
муниципальных образований

Республики Башкортостан

         О направлении материалов

Уважаемые коллеги!

Главное управление МЧС России по Республике Башкортостан направляет
для использования в работе с населением информационные материалы (памятки)
по вопросам безопасности жизнедеятельности.

Прошу Вас организовать проведение профилактических бесед и занятий с
населением о правилах безопасного поведения в весенний период.

Приложение: в электронном виде.

Начальник Главного управления    М.Р. Латыпов

                                         DSSIGNATURE

Шерстобитов Сергей Юрьевич
8 (347) 252-59-07